

حسن رشوند

## پاداش یک عمر بندگی خدا

در عمر ۲۲ ساله رهبری رهبر معظم انقلاب بودند شخصیت‌های مختلفی که از جهات نظری و عملی نزدیک به سلوک این شخصیت الهی عمل می کردند و همه ما از آن چهره ها، خاطرات به یادماندنی در ذهن داریم اما به یقین می توان گفت در میان همه این افراد، دو شخصیت در طول حیات پر برکت خود ثابت کردند با وجود آنکه در حوزه فعالیت خود سرآمد روزگار خویش بودند، جز خدا و مسیری که رهبری معظم انقلاب در آن طی طریق می کردند هیچ مسیری را ندیدوند که از فضا سرنوشت هر دو این بزرگواران در دی ماه به هم پیوند خورد و با کوج الهی خود غم بزرگی را بر دل ها نشاندند. شهید سرفراز اسلام حاج قاسم سلیمانی شخصیتی بود که در کسوت یک فرمانده متبحر به فنون نظامی در عین برخورداری به همه آنچه از الزامات دانشی یک کفرد نظامی در مقام فرماندهی است ، آنچنان از تباطلی با خالق خویش برقرار کرده بود که جز خدا و تبعیت از ولی خدا که سکان هدایت این انقلاب را بر عهده گرفته، هیچ چیز و هیچ کسی نمی توانست او را در مسیری که می پیمود ناامید کند.

مواجهه سیدالشهدای مقاومت با پدیده‌های سیاسی و غیرسیاسی آنگونه بود که رهبر حکیم ما نقشه آن را ترسیم کرده بر اساس آن حرکت می کردند.مواجهه هوشمندانه و حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب در طول رهبری ۳۲ ساله در جنگ همه جانبه با دشمن، به اعتراف دوست و دشمن، موقعیت ایران اسلامی را در عرصه منطقه‌ای و جهانی ارتقا داده و با افزایش توان بازدارندگی نظام اسلامی، حربه‌های دشمن عنود را یکی پس از دیگری خشنی و دشمن را در مواجهه با انقلاب اسلامی با بحران استراتژی مواجه ساخته است و کیست که نداند شهید سلیمانی سهم بسزایی در پیاده سازی این مواجهه و استراتژی داشته است. شهید سلیمانی در طول سه دهه فرماندهی در سپاه قدس به‌ویژه از سال ۲۰۱۱ تا زمان شهادتشان که امریکا به‌دنبال تغییر معادلات منطقه غرب آسیا بود و به ظن باطلش «ایجاد خاورمیانه جدید» بود، همواره محاسبات دشمن را با هوشمندی و اقدام به موقع و سریع خود تغییر می دادند و کلید این تغییر محاسبه، راهبرد مقاومتی بود که متأثر از راهبرد کلان رهبر انقلاب صورت می گرفت. چرا که این شهید عزیز به درستی کلام امام خویش را فهم کرده بود. آنجا که ایشان فرمودند: «گزینه قطعی ملت ایران در مواجهه با دشمن، مقاومت در همه زمینه‌هاست. چراکه مذاکره با دولت کنونی امریکاسم مضاعف است. البته جنگی نخواهد شد بلکه بر خود، بر خود اراده هاست و در این زمینه، اراده ملت ایران و نظام اسلامی قوی تر از دشمن است و به فضل الهی پیروز خواهیم شد».

شهید سلیمانی با هشت سال مقاومت جانانه و ایستادی در برابر نیروهای تکفیری در خدمت امریکا و رژیم صهیونیستی در عراق و سوریه نشان داد که راهبرد مقاومت و اراده‌ای که رهبر انقلاب در مواجهه با دشمن بر او تأکید دارند، با گوشت و پوست حاج قاسم عجین شده و این شهید عزیز از عمق وجود این راهبردار در ک کرده و بدان اعتقاد دارد.

ایستادگی ایران در برابر استکبار بیش از آنکه یک مسئله سیاسی صرف باشد، یک اصل ایدئولوژیک راهبردی در نظام جمهوری اسلامی است. اصلی که بر گرفته از محکمات قرآنی و بیانات سیره نبوی و علوی است.است.استعلا وعلوطلبی فرعون گونه امریکا در مواجهه با دیگر ملت‌ها و تجاوزات پی در پی جنگ طلبان امریکایی به نقاط مختلف دنیا نمونه‌ای امروزی از همان نظام مستکبر فرعونی -قارونی است که یک سلطه گر در آرزوی تسلط بر همه دنیاست. در برابر این نظام ظالمانه، حرف ایران این است که نه ظلم می کنیم و نه زیر بار ظلم می رویم. آنچه حاج قاسم شهید ما در منطقه به خصوص از زمان دفع تجاوز رژیم صهیونیستی در جنگ ۳۳ روزه تاکنون در قطع بد وجهه استکبار و متجاوز امریکایی در منطقه انجام داده است، بر گرفته از اصل ایدئولوژیک مبارزه با استکبار بوده است. منطق حاج قاسم همچون منطق رهبر انقلاب عدم اعتماد به دشمن بود. ایشان مکرر به طرف عراقی گوشزد می کرد که این دشمن عنود که خود خالق داعش در منطقه بوده نمی تواند در خط مبارزه با این گروه منحرف و تروریست باشد و به چنین دشمنی هیچ نگاه نباید اعتماد کرد که گذر زمان این نگاه خامنه‌ای و سربازان و حاج قاسم را اثبات کرد.

توکل بر خدا، اعتماد به وعده الهی و اعتماد با نفس در رفتار و عمل شهید سلیمانی موج می زد. شهید سلیمانی مصداق بارز اعتقاد به این آیه شریفه از سوره حضرت محمد (ص) «ذَلِك بِأَنَّ اللَّهَ مُؤَلَّى الَّذِينَ آمَنُوا وَ أَنَّ الْكَافِرِينَ لَا مَوْلَى لَهُمْ» ، خدا یار و مولای مومنان است و کافران هیچ مولا و یاور و یاری ندارند، بودند و همین ایمان و اعتقاد بود که شاهد پیروزی خیره کننده جریان مقاومت در سوریه و عراق و پایان حکومت داعشی بودیم که از امریکا گرفته تا رژیم صهیونیستی و سعودی از این گروه تروریستی حمایت می کردند. شهید سلیمانی عاری از هر گونه ترس در مواجهه با دشمن در معرکه نبرد بود و این مجالت امیرالمومنین (ع) در خطبه ۱۱ و سفارش حضرت به فرزندان را با همه وجود در خود پرورش داده بود. آنگاه که امیرالمومنین علی (ع) در جنگ جمل زمانی که بر چرم فرماندهی را در دست محمد بن حنفیه می گذاشت، تأکید فرمودند: «زَوَّلَ الْجَبَالُ وَ لَا تَزَلَّ غُضٌّ عَلَيَّ تَأْجِدُكَ أَعْرَ اللَّهُ جَمْعَتَكَ تَدْفِي الْأَرْضُ قَدَمَكَ اِرْمِ بِصِرْكَ أَقْمَى الْقَوْمِ وَ غَضٌّ بِصِرْكَ وَ أَعْلَمُ أَنَّ النَّصْرَ مِنْ عِنْدِ اللَّهِ سُبْحَانَهُ» گوها فرو ریزند ولی تو همچنان استوار باش. دندان غیرت و حمیت و بشارت و بر قلّه‌های عزم و اراده گام بردار. مجسمه خویش را به خدا وام ده و گامهایت را محکم بر زمین کوب. پایانه دشمن را زیر نظر دید و گیردگانت را بر برق شمشیر خیره مساز، و بدان که پیروزی از سوی خداست. شهید سلیمانی آنچه امیرالمومنین(ع) در جنگ جمل به فرزندان سفارش کرده بودند را در عوطه شرقی، حلب، طولمان، بوکمال و نقطه نقطه سربزین تحت اشغال تروریست‌ها در سوریه و عراق به کار بستند و دوست و دشمن شهادت می دهند که حاج قاسم ما مجسمه خود را به خدا وام داده بودند که اگر چنین نبود نباید وی به دست شقی ترین دشمن یعنی امریکا به شهادت برسدند.

شهید سلیمانی پاداش خلوص نیت، تبعیت پذیری و سر سپردگی محض خود به اسلام، انقلاب و ولایت فقیه را پس از یک عمر مجاهدت، با عزتی که خدا به او داده، سرانجام گرفت. آنچنان که رهبر عزیزمان بلندترین الفاظ را برای این شهید به کار برد و تنها سیره او و زندگی مبارزاتی اش را شایسته مکتب داشتن دانست. اگر شهید سلیمانی توانست در کسوت یک نظامی، با خودساختگی و بندگی خدا، محبوب قلوب یک جهان شود و در پایان عمر سراسر برکت خود را شکر بار قبول گیرد رهبر عزیز انقلاب و او را سزاوار شایسته ترین القاب کند، خود ساختگی، بینش عمیق و ولایت پذیری، بندگی خاص خود و صدا و یزگی دیگر که همگی در وجود این عالم ربانی علامه آیت‌الله مصباح یزدی جمع شده بود، چنان شخصیتی از ساخته بود که ولی خدا رهبر عزیز انقلاب و را مظهری از زمان لقب داده و اندیشه‌های او را ارهنگش برای نسل های آینده بداند و با تمام محدودیت‌های کرویایی، بر بیکر مظهر او نه در یک مراسم رسمی بلکه در بیت خود امام اقامه کند. اینگونه رفتارها نشان از پاکی بلیت و درستی مسیری است که این دو عزیز در طول حیات پر برکت خویش داشته‌اند و طبیعی است که بالاترین پاداش این دنیا رضایت یاب امام زمان و پادشاد اخروی آن عند ربهم برزوق خواهد بود.

# ۲ جوان

خبر

## خبر

سردار حاجی‌زاده **با بیان اینکه امریکایی‌ها می‌خواهند کشورهای منطقه فاقد ارتش و نیروهای مسلح باشند** تأکید کرد:«هدف امریکا تجزیه کشورهای منطقه است.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سر تیپ پاسدار امرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه یک‌شنبه شب در مراسم گرامیداشت سالگرد سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی که در دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین برگزار شد، در سخنانی با اشاره به دلایل شهادت شهید سلیمانی بیان کرد:امریکابعداز جنگ جهانی دوم‌باکمترین هزینه و خسارت فاتح دنیا شد و به عنوان ابر قدرت ملم دنیا امسارده کرد.وی ادامه داد: امریکادر کل جهان از تش خود را مستقر کرد،از تش عظیمی

### گزارش

یک ماه پس از آنکه رئیس مجلس شورای اسلامی، قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت را به دولت ابلاغ کرد، سخنگوی دولت روز گذشته اعلام کرد که «اعتبار آیین‌نامه قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها تأمین و فرآیند تولید اورانیوم با غنای ۲۰ درصد آغاز شده است.»

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، علی ربیعی از دستور رئیس جمهور برای تأمین اعتبار قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها خبر داد و گفت: در هفته گذشته نیز رئیس جمهور در نامه‌ای به جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در خصوص تأمین بودجه بخشی از این قانون در سال ۱۳۹۹ دستور لازم را داده است. همچنین رئیس جمهور در روزهای گذشته دستور اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها را صادر و از ساعتی (صبح دیروز) پیش فرآیند تزریق گاز شروع شد و تا ساعتی دیگر اولین محصول اورانیوم غنی شده UF6 به دست خواهد آمد. ربیعی تصریح کرد:

کلیه فرآیند پس از انجام اقدامات اولیه از قبیل اطلاع‌رسانی به ژانسیون بین‌المللی انرژی اتمی و تحویل پرسشنامه طراحی بر مبنای تعهدات پادمانی کشور صورت گرفته است. سخنگوی دولت تأکید کرد:«مواضع دولت در خصوص این قانون به صراحت اعلام شده است. با این حال دولت خود را ملتزم به اجرای قانون می‌داند.

### پروسه ابلاغ، تنظیم آیین‌نامه و اجرای قانون

سوم دی ماه جاری، هیئت وزیران آیین‌نامه اجرایی قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران را تصویب کرد. پیشتر محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۱۲ آذر ماه گذشته، قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت را به رئیس جمهوری ابلاغ کرده بود. معاون اول رئیس جمهور نیز ۸ دی، آیین‌نامه اجرایی قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران را که به منظور رفع مؤثر تحریم‌ها و اجرائی کامل برنامه به تصویب هیئت دولت رسیده است، برای اجرا به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ کرد.

مطبق آیین‌نامه یاد‌شده، سازمان انرژی اتمی ایران ملزم شد، گزارش جامعی از وضعیت موجود و نیز موارد نیاز به اورانیوم با غنای ۲۰ درصد و پیش‌نیازهای فنی و مالی آنها و دیگر ابعاد مربوط را تهیه و ظرف دو ماه از تاریخ لازم‌الاجرا شدن قانون به دولت ارائه می‌دهد. با تأمین اعتبار و پیش‌نیازهای فنی، سازمان فوق اقدامات لازم را برای غنی سازی به منظور استفاده عمیق‌مز به عمل می‌آورد.طوری که ظرف یک سال حداقل ۱۲۰ کیلوگرم مواد مقرر در ماده مزبور ذخیره سازی شود.

همچنین سازمان انرژی اتمی به منظور تحقق ایجاد ظرفیت تولید ماهیانه ۵۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شده (LEU) پس از تأمین اعتبار نسبت به



عکس آرشیوی است

نصب و راه اندازی یک هزار ماشین آی-آر-تو-ام (IR2M) و یک هزار ماشین آی-آر-سیسیک (IR-6) در ترتیب در بازه‌های زمانی سه ماهه و یک ساله اقدام خواهد کرد. علاوه بر این، سازمان مذکور نسبت به تکمیل فرآیند راه‌اندازی کارخانه تولید اورانیوم فزری اصفهان اقدام می‌کند، طوری که در پایان مدت مقرر، کارخانه قابلیت بهره‌برداری داشته باشد. ضمناً سازمان مزبور موظف شده بود گزارش اقدامات انجام شده و اقدامات باقیمانده و نیز اقلام و منابع مورد نیاز تا مرحله بهره‌برداری را راکتور خنداب و روند بهینه‌سازی آن را به تفکیک به دولت، ارائه و جدول زمان بندی مربوطه را برای ارائه به مجلس شورای اسلامی به دولت ارسال کند. همچنین دستگاه‌های دی، ریبط، مشتمل بر وزارتخانه‌های نفت، امور خارجه، امور اقتصادی و دارایی، صنعت، معدن و تجارت، سازمان انرژی اتمی و بانک مرکزی و معاونت حقوقی رئیس جمهور با محوریت ستاد وزارت امور خارجه موظف شدند گزارش‌های مربوط در خصوص اجرای تعهدات کشورهای طرف برجام و رفع موانع دولت خود را به سازمان انرژی اتمی و بانک مرکزی و معاونت حقوقی رئیس جمهور یا محوریت ستاد وزارت امور خارجه ارسال کنند.

همچنین سازمان انرژی اتمی به منظور تحقق ایجاد ظرفیت تولید ماهیانه ۵۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شده (LEU) پس از تأمین اعتبار نسبت به

# پایان

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۲۰

### هشدار فرمانده نیروی هوافضای سپاه

## هدف امریکا تجزیه کشورهای منطقه است

سردار حاجی‌زاده بیان کرد: مبارزه حاج‌قاسم در جنگ سوریه و عراق، مبارزه در اوج مظلومیت و تنهایی بود. در روزهای اول که حاج قاسم را به دفاع از دیکتاتور محکوم می کردند و با ساده اندیشی، داعشی و جریان تکفیر را مردم سوریه قلمداد می کردند، اما حاج قاسم دست از فرمان ولایت نکشید و در اوج مظلومیت و تهمت همراه با بارانش به کار خود مشغول بود و آنچه باعث شد او بر جسته، ممتاز و متفاوت شود، ولایت پذیری محض او بود. حاج قاسم با عشق و علاقه چله جهاد گرفت و ۴۰ سال مجاهدانه کار کرد.

شهادی مدافع حرم اراده و گفتمان انقلاب اسلامی و مقاومت از مدیترانه تا دریای سرخ را تحت تأثیر اهداف راهبردی ما قرار داده است. سردار حاجی‌زاده بیان کرد: مبارزه حاج‌قاسم در جنگ سوریه و عراق، مبارزه در اوج مظلومیت و تنهایی بود. در روزهای اول که حاج قاسم را به دفاع از دیکتاتور محکوم می کردند و با ساده اندیشی، داعشی و جریان تکفیر را مردم سوریه قلمداد می کردند، اما حاج قاسم دست از فرمان ولایت نکشید و در اوج مظلومیت و تهمت همراه با بارانش به کار خود مشغول بود و آنچه باعث شد او بر جسته، ممتاز و متفاوت شود، ولایت پذیری محض او بود. حاج قاسم با عشق و علاقه چله جهاد گرفت و ۴۰ سال مجاهدانه کار کرد.

## با اجرایی شدن قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها تولید اورانیوم ۲۰ درصد آغاز شد

سردار حاجی‌زاده بیان کرد: مبارزه حاج‌قاسم در جنگ سوریه و عراق، مبارزه در اوج مظلومیت و تنهایی بود. در روزهای اول که حاج قاسم را به دفاع از دیکتاتور محکوم می کردند و با ساده اندیشی، داعشی و جریان تکفیر را مردم سوریه قلمداد می کردند، اما حاج قاسم دست از فرمان ولایت نکشید و در اوج مظلومیت و تهمت همراه با بارانش به کار خود مشغول بود و آنچه باعث شد او بر جسته، ممتاز و متفاوت شود، ولایت پذیری محض او بود. حاج قاسم با عشق و علاقه چله جهاد گرفت و ۴۰ سال مجاهدانه کار کرد.

خبر داد و گفت: ما باید مصوبه مجلس را اجرا کنیم اما دولت آیین‌نامه‌ای در خصوص چگونگی اجرای آن ابلاغ کرده و بعد از آن رئیس جمهور باید دستور اقدام صادر کند.

دکتر علی اکبر صالحی در خصوص آغاز تولید سوخت ۲۰ درصد گفت: نامه‌ای به نماینده جمهوری اسلامی در وین داده‌ایم که تسلیم ژانسیون شود و بازرسان بیاینده فک یلمب کنند. وی با بیان اینکه تحت نظارت ژانسیون در آینده نزدیک باید کیسوز گاز اورانیوم را تعویض کنیم، تأکید کرد: ما باید مصوبه مجلس را اجرا کنیم اما دولت نیز باید آیین‌نامه‌ای در خصوص چگونگی اجرای آن ابلاغ و بعد از آن رئیس جمهور باید دستور اقدام را صادر کند. رئیس سازمان انرژی اتمی اضافه کرد: ما سر با نظام هستیم و دستمان روی ماشه است. فرمانده باید دستسور بدهد. ما خیلی سریع می‌توانیم کار را شروع کنیم.

**■ قانونی برای صیانت از حقوق ملت ایران**
فصل جدید فعالیت‌های هسته‌ای ایران پس از آن آغاز شده است که در بی‌خروج امریکا از برجام و از سرگیری تحریم‌های یک جانبه، ترونیکی اروپایی به هیچ یک از تعهدات یازده گانه برجامی خود عمل نکرد و تهران به ناچار پس از گذشت یک سال از خروج امریکا از برجام، گام‌های پنج گانه‌های را در کاهش تعهدات هسته‌ای خود برداشت تا شاید برجام باار دیگر احیا شود. علاوه بر گام‌هایی که ایران بر اساس بند ۲۶ برجام برداشت مجلس شورای اسلامی نیز طرحی با عنوان اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران تصویب کرد که پس از تأیید شورای نگهبان به دولت ابلاغ شد. به موجب این قانون دولت موظف است در صورت اجرا نشدن کامل تعهدات کشورهای ۱+۴ در قبال ایران و عادی نشدن روابط کامل بانکی و رفع نشدن کامل موانع صادرات و فروش کامل نفت و فرآورده‌های نفتی ملی تصمیم مقتضی را اتخاذ می‌کند.افزون بر این، وزارتخانه‌های دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، دادگستری، نفت، امور خارجه، امور اقتصادی و دارایی، صنعت، معدن و تجارت، سازمان انرژی اتمی و بانک مرکزی و معاونت حقوقی رئیس جمهور، بیایندی کشورهای طرف برجام در زمینه رفع مؤثر تحریم‌ها و برخورداری جمهوری اسلامی ایران از حقوق و منافع اقتصادی و سیاسی را در بازه‌های زمانی مناسب از تاریخ لازم‌الاجرا شدن قانون اینفویند، بررسی خواهند داشت.

تجمیع و جهت تصمیم‌گیری به دولت ارائه می‌شود. دولت ظرف مهلت باقی مانده براساس گزارش جامع دریافتی، با لحاظ مصوبات شورای عالی امنیت ملی و اهداف قانون و منافع و مصالح ملی تصمیم مقتضی را اتخاذ می‌کند.افزون بر این، وزارتخانه‌های دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، دادگستری، نفت، امور خارجه، امور اقتصادی و دارایی، صنعت، معدن و تجارت، سازمان انرژی اتمی و بانک مرکزی و معاونت حقوقی رئیس جمهور، بیایندی کشورهای طرف برجام در زمینه رفع مؤثر تحریم‌ها و برخورداری جمهوری اسلامی ایران از حقوق و منافع اقتصادی و سیاسی را در بازه‌های زمانی مناسب از تاریخ لازم‌الاجرا شدن قانون اینفویند، بررسی خواهند داشت. صیانت از منافع ملت ایران را جهت اتخاذ تصمیم مقتضی به دولت گزارش می‌دهند.سازمان برنامه و بودجه کشور منابع موردنیاز اجرای قانون یاد شده را در لوابج بودجه سنواتی پیش خواهد کرد.

### صالحی: دست ما روی ماشه است

شنبه هفته جاری بود که رئیس سازمان انرژی اتمی در برنامه تلویزیونی «قرار قاسم» از نامه ایران به ژانسیون درباره تولید سوخت ۲۰ درصد

## گریه‌های خیر

رئیس مجلس شورای اسلامی:

### نور سردار سلیمانی

### مصداق تروریسم دولتی سازمان یافته است

ترور سردار سلیمانی به دست امریکا مصداق تروریسم دولتی سازمان یافته، نقض آشکار حاکمیت ملی و استقلال جمهوری عراق و نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران است.

به گزارش خانه ملت، محمدباقر قالیباف در پیام و نامه رسمی به مناسبت سالروز شهادت سردار سلیمانی به جمعی از رؤسای مجالس کشورهای منطقه و جهان، رئیس اتحادیه بین‌المجالس جهانی، دبیران کل مجمع مجالس آسیایی و اسلامی و همچنین آرتونیو گوتش دبیر کل سازمان ملل متحد با محکوم کردن اقدام تروریستی دولت امریکا بر تلاش مجالس کشورهای جهان و جامعه بین المللی در مبارزه با تروریسم تأکید کرد.

قالیباف در این نامه خاطر نشان کرد: مجلس شورای اسلامی ایران این اقدام را به عنوان مصداق تروریسم دولتی سازمان یافته، نقض آشکار حاکمیت ملی و استقلال جمهوری عراق و نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران دانسته و آن را محکوم می‌کند. این اقدام تروریستی که مغایر منشور سازمان ملل متحد به ویژه در تعارض با منشور سازمان ملل متحد و کنوانسیون‌های بین‌المللی است به تلاش جامعه بین‌المللی جهت مبارزه با تروریسم، حاکمیت قانون در مناسبات جهانی و امنیت و آرامش منطقه آسیب جدی وارد کرده و صلح و امنیت بین‌المللی را به صورت جدی به مخاطره انداخته است.

رئیس قوه قضائیه:

### مذاکره با پیمان شکنان

### سخن ملت ایران نیست

رئیس قوه قضایه یبا تأکید بر اینکه سخن گفتن از مذاکره با پیمان شکنان و پالس‌های اینچینی، سخن ملت ایران نیست، گفت: بهترین کار و اقدام برای ناامید و مأیوس کردن دشمن، صرفاً پایبندی به داشته‌ها و نیروهای جوان و برومند و فریخته خودمان است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سیدrahبهر رئیس در جلسه صبح‌روزشورای عالی قوهقضایه با گرامیداشت سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی و اربعین شهادت دکتر محسن فخری زاده و تسلیت درگذشت عالم مجاهد و حکیم مثاله آیت‌الله مصباح یزدی، وجه مشترک آیت‌الله مصباح یزدی و شهیدسپهبد حاج‌قاسم سلیمانی را دفاع از رکن انقلاب اسلامی یعنی ولایت فقیه دانست و گفت: آیت‌الله مصباح یزدی در حوزه علمی و تمام وجود پای دفاع از ولایت فقیه بود و حاج قاسم سلیمانی در حوزه عملی و میدان داری و مجاهدت در اجرای فرمان ولی، مدافع ولایت فقیه بود.

رئیس قوه‌قضائیه با اشاره به راهپیمایی گسترده روز یک‌شنبه مردم در عراق گفت: آنچه مردم عراق در میدان التحریر فریاد زدند، فریاد اخراج امریکایی‌ها بود که هم‌مجلس عراق آن را تصویب کرده‌است و هم مسئولان و مردم عراق مصمم هستند که این مهم هر چه زودتر انجام شود.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به عکس‌العمل اتحادیه اروپا و کمیساریای حقوق بشر نسبت به یک قضاص که در یکی از شهرهای کشورمان انجام شده است، عنوان کرد: آنها ما را به پایبندی به قوانین بین‌المللی توصیه کردند و در اینجا سؤال من از اتحادیه اروپا و کمیساریای حقوق بشر این است که در زمان نشدن شهیدان فخری‌زاده و سلیمانی این قوانین بین‌المللی کجا بودند و چرا با استناد به همین قوانین، این تروریسم‌های دولتی و رسمی امریکایی و صهیونیستی را محکوم نکردند؟ رئیس افزود: سؤال ما از اتحادیه اروپا و کمیساریای حقوق بشر این است که در زمانی که خانه‌ها در مین بر سر کودکان خراب می‌شود و هنگامی که زمین‌های مردم در فلسطین غصب می‌شود و در آنها شهرک سازی صورت می‌گیرد مردم به خاک و خون کشیده می‌شوند، این قوانین بین‌المللی کجا هستند که برای محکومیت عاملان این جنایت‌ها به آنها استناد نمی‌شود؟

رئیس قوه قضائیه در ادامه تولید واکنسن کرونا در کشور مان را ادلیلی بر شکست سیاست فشار حداکتری امریکا دانست و با اشاره به مقاله یکی از تحلیل‌گران امریکایی که در رسما در آن گفته شده بود «ترامپ در فشار حداکتری به جمهوری اسلامی دچار شکست قطعی شده‌است»، اظهار داشت: امریکا ما را در زمینه بزین تحریم کرد اما ما امروز با ستاره خلیج فارس، صادر کننده بزین هستیم و به همین دلیل جادار ما از سپاه و همه عزیزانی که در این زمینه افتخار آفرینی کردند، تشکر کنیم ما شکر داریم در کشور، رئیس قوه‌قضایه با اشاره به راهبرد خشنی سازی تحریم‌ها گفت: باید تمام کسانی که در حوزه‌های پولی و مالی، تولید، واردات و صادرات فعالیت می‌کنند بلندتر راهبرد خشنی سازی تحریم‌ها را بردی است که جواب داده و جواب خواهد داد. آیت‌الله رئیسی با تأکید بر این نکته که سخن گفتن از مذاکره با پیمان شکنان و پالس‌های اینچینی، سخن ملت ایران نیست، افزود: بهترین کار و اقدام برای ناامید و مأیوس کردن دشمن، صرفاً پایبندی به داشته‌ها و نیروهای جوان و برومند و فریخته خودمان است.



### بیکر آیت‌الله مصباح

### در حرم حضرت معصومه(س) آرام گرفت

بیکر مطهر عمرا انقلاب پس از وداع و تشییع باشکوه علملا، استادان، روحانیون و طلاب حوزه علمیه و عموم مردم شریف و مسردم در حرم کریمه اهل بیت به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرگزاری رسا،روز گذشته آیین تشییع و خاکسپاری بیکر مطهر عمار انقلاب، بار و باور رهبر معظم انقلاب و الگوی تام حوزه انقلابی آیت‌الله محمدتقی مصباح یزدی با حضور آیت‌الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید، علما، استادان، روحانیون و طلاب حوزه علمیه و عموم مردم شریف و علم پرور قم با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا در آستان مقدس کریمه‌اهل بیت(ع) برگزار شد. آیت‌الله نوری همدانی از مراجع تقلید بر بیکر مطهر آیت‌الله مصباح یزدی اقامه نماز کرد. شماری از اعضای فقهای شورای نگهبان، اعضای شورای عالی حوزه‌های علمیه، مدیران ارشد حوزه‌های اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، اعضای مجلس خبرگان رهبری، استادان و بزرگان حوزه، مدیران و مسئولان در این مراسم حاضر بودند. همچنین نمایندگان ای از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب، بیوت مراجع تقلید، شورای عالی حوزه‌های علمیه، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، مجلس خبرگان رهبری، شورای نگهبان، قوه قضائیه و مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم حضور یافتند. بیکر مطهر علامه مصباح یزدی پس از اقامه نماز و قرائت فاتحه از سوی حاضران در این مراسم با تشوکه در جوار شرف مشاب حضرت آیت‌الله بهجت(ره) به خاک سپرده شد. آیت‌الله محمدتقی مصباح یزدی عضو عقیدمجلس خبرگان رهبری و رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) و عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، عصر جمعه ۱۲ دی ماه پس از یک دوره بیماری، در قافری ارواح گرفت.